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Początek sezonu w Romie ma wielu bohaterów. Jednym z nich jest

Federico Balzaretti, który zdobył ważnego gola w derbach Rzymu i

otrzymał, po prawie roku, powołanie do drużyny narodowej. Właśnie na

zgrupowaniu odbył konferencję prasową. 

 

Powrót po jedenastu miesiącach do reprezentacji jest bardziej zasługą

twoją czy Romy?

- Myślę, że obydwu, powołanie przychodzi zawsze w związku z występami

indywidualnymi i występami drużyny. W tym momencie, sądzę, że i jedno i drugie

jest pozytywne, stąd jestem naprawdę zadowolony z tego powołania.

Wiele osób zastanawia się nad wielką transformacją Romy, od fatalnego

poprzedniego sezonu do siedmiu wygranych z rzędu. Zapytam także o

Osvaldo, dlaczego odszedł z Romy?

- Daniel odszedł z powodów, które już znacie, z pewnością nie w związku z wartością

techniczną, gdyż jest wielkim graczem i chłopakiem, którego brakuje w naszej

grupie. Dał wiele i wciąż jest lubiany wewnątrz naszej szatni. Przemiana jest zasługą

wszystkich. Udało nam się dokonać zmiany w otoczeniu, gdyż kilka miesięcy temu

była zła atmosfera i wielkie napięcie, ponieważ sezon był ciężki. Teraz jest zupełnie

odwrotnie. Myślę, że piękną rzeczą jest, że wszystkie wygrane przyszły poprzez grę,

zasłużyliśmy na wszystkie te zwycięstwa.

Ewentualny powrót Tottiego do reprezentacji.

- Myślę przede wszystkim po pierwsze o osobie i obiektywnie, osoba jak Francesco,

nie może zostać niezaakceptowana z powodu ludzkiej wartości, jaką przedstawia dla

kolegów z drużyny. Widzę go codziennie, trenującego i jest naprawdę przykładem. Z

tym jak trenuje w wieku 37 lat jest graczem totalnym, fantastycznym. Oczywiście,

wybór będzie należał do trenera. Chcę powiedzieć, że gracz jak Francesco Totti nie

może zostać niezaakceptowany w grupie.

Roma na miarę mistrzostwa?

- Moim zdaniem jest wciąż za wcześnie, siedem zwycięstw jest ważne dla sygnału,

jaki daliśmy i występów, z którymi przyszły te wygrane. Jednakże są zespoły jak

Juventus i Napoli, które są nadal lepsze i którym przypisuje się końcowe zwycięstwo.

Są w Europie zespoły, które grają tak dobrze w piłkę, jak Roma?
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- Moim zdaniem również we Włoszech są drużyny, które grają bardzo dobrze w

piłkę. Od kilku lat mentalność w naszej piłce kompletnie się zmieniła. Wszystkie

zespoły w Europie starają się grać piłką, rozpoczynać akcje od obrońców, stąd

długie wybicia bramkarskie mają zawsze mniejsze znaczenie. Wszyscy szukają

własnej tożsamości gry. My, w tym momencie, gramy na pewno wielką piłkę, to nie

podlega dyskusji. Również Napoli, Juventus, Fiorentina grają dobrze. Piękną i

pozytywną rzeczą jest zmiana mentalności. Włochy były pamiętane bardziej z gry

defensywnej, teraz jesteśmy na równi ze wszystkimi szkołami europejskimi.
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